Y4eOHO-TeMaTHYECKHUIl TUIAH JONOJHUTEIbHOI
npo¢ecCHOHAIBLHON MPOrpaMMbl NPO(PeCcCHOHAIBHON NMEePenoAroTOBKMU
«IxoHoMuKa. CucTeMa OyXrajaTepcKoro yyera v ayJiuta B
COLUAIBLHOM cpepe»
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HopMmaTtusHo-npaBoBoe
eryJupoBaHue 0yXraJTepcKoi
1, Perymp y p 84 36 48 84 | TecrupoBaHme
JeATeILHOCTH OI0IKEeTHBIX
YUYpexKIeHUuil couuaabHOu cepbl
3akoHOIATEILCTBO Poccuiickon
deaepannn 0 OyXTalTepCKOM ydeTe, O
HaJiorax u coopax,
KOHCOJIUIUPOBAHHOI (DMHAHCOBOM
1.1. P Puranc 28 | 12| 16 |28 -
OTYETHOCTH, 00 ayTUTOPCKOMH
JESTENILHOCTH, OUITHATEHOM
CTAaTHCTUYECKOM YYeTe, ApXUBHOM
Jiese, CTpaTernueCcKoM IIaHUPOBAHUN
3akoHomaTenbCTBO Poccuiickoi
degepanuu B 001aCTH COLIUAIBLHOTO U
1.2. p 28 | 12| 16 |28 -
MEUITMHCKOTO CTPaxOBaHUA,
IIEHCHOHHOI'0 00€eCIIeueHuUs
[IpumeHneHre HOPM 3aKOHOAATEIIbCTBA
O MPOTUBOJICHCTBUN KOPPYIIIUH U
1.3. | KOMMEpPUYECKOMY ITOJK B 28 12 16 28 -
y yny
NeATEeTLHOCTH OyXranTepa 010 IKETHBIX
YUpeXIACHUHN colanbHOU chepe
TexHo0JI0ruu BeaeHUs
2. |OyXrajJTepcKoro yuera O KeTHbIX 82 32 50 82 | TecTupoBaHue
YUYpesKIeHUAX COIHAIbHOI cdepbl
Oco0eHHOCTH OpTaHHU3aIH U BEICHUS
2.1. |OyxranTepckoro yuera B 010 )KETHBIX 26 10 16 26 -
YUPEXKIIEHUSAX COIUATBHOMN Cepbl
byxranrepckuii y4eT 3aKylok TOBapoOB,
a00T, yciIyr U1 oOecreueHus
2.2, |PAOOT, yeIyT 28 | 10| 18 |28 -
EATELHOCTH OIOKETHOIO
YUpexKICHUS




2.3.

OCOOCHHOCTH y4eTa pacyeToB ¢
paboTHHKAaMH TIO OIjIaTe Tpyaa

28

12

16

28

Cocrasienue ¢puHaHCOBOI
OTYETHOCTH OIO’KETHBIX
YUYpesKaeHuil conuaJIbHoi chepbl

90

38

52

90

TecTrupoBanue

3.1.

Byxranrtepckas (¢puHancoBas)
OTYETHOCTbH OIOJUKETHBIX YUPESIKACHUH
COLMAIIbHOM Cephl

30

12

18

30

3.2.

TexHonoruu paboTel Oyxranrepa B
ABTOMATU3UPOBAHHBIX CUCTEMAaX
«WEB-Koncomunmamus», CBUC
«OJIeKTpOHHAs 0TYETHOCTH», ANC
«ITnanupoBanuey, «1C: [Tpeanpusitue»

30

12

18

30

3.3.

byxranrepckuii ydeT npHuHOCAILEH
JIOXOJ1 JeSITeIbHOCTH OI0KETHBIX
YUpEKIACHUHN COMMAITBHON Cheph

30

14

16

30

BCEI'O

256

106

150

256

HTorosas arrecranus

Hrorosoe
TECTUPOBAHUE

uToro

260

106

154

260




